
Дни открытых дверей подразделений ИКНТ

Дни открытых дверей подразделений ИКНТ в 2019/2020 учебном году

Поздразделение Направления подготовки Дата, Время Место

Институт компьютерных
наук и технологий Все направления 01.02.2020,

16:00
Главный учебный корпус (ГУК),
Белый зал

Высшая школа программной
инженерии
 

02.03.02 Фундаментальная информатика и
информационные технологии
09.03.04 Программная инженерия

14.12.2019,
16:00
11.04.2020,
16:00

Научно-исследовательский
корпус (НИК), Большой
конференц-зал

Высшая школа
интеллектуальных систем и
суперкомпьютерных
технологий

02.03.03 Математическое обеспечение и
администрирование информационных систем
09.03.01 Информатика и вычислительная техника
09.03.03 Прикладная информатика

07.12.2019,
16:00
04.04.2020,
16:00

Научно-исследовательский
корпус (НИК), Большой
конференц-зал

Высшая школа
киберфизических систем и
управления

09.03.02 Информационные системы и технологии
27.03.02 Управление качеством
27.03.03 Системный анализ и управление
27.03.04 Управление в технических системах
27.03.05 Инноватика

23.11.2019,
16:00
28.03.2020,
16:00

16 корпус, ауд. 316


